

aktúra č. 2112208209, strana 2 z 2

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
49 257 0	Pisomná forma internej časti maturitnej skúšky (pre gymn., SOŠ, konzervatóriá)	30 Ks	0,1000	3,0000 20
49 260 1	Výkaz o výsledku maturitných skúšok	10 Ks	0,0700	0,7000 20
49 260 2	Výsledné hodnotenie písomnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20
49 260 3	Výsledné hodnotenie ústnej formy internej časti maturitnej skúšky	10 Ks	0,0600	0,6000 20
49 261 1	Protokol o maturitnej skúške	30 Ks	0,0600	1,8000 20
49 264 3	Pisomná forma internej časti maturitnej skúšky z cudzieho jazyka	30 Ks	0,0489	1,4670 20
49 331 1	Triedna kniha pre stredné školy	6 Ks	1,0622	6,3732 20
49 337 5	Protokol o maturitnej skúške (obal na protokoly žiakov)	3 Ks	0,1544	0,4632 20
51 013 0	Záznam o organizácii a poučení o bezpečnosti a ochrane zdravia	20 Ks	0,0630	1,2600 20
96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ)	6 Ks	0,8962	5,3772 20
96 279 0	Najlepší plavec	40 Ks	0,1200	4,8000 20
96 302 2	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,1200	1,2000 20
96 309 5	Diplom (univerzálny)	10 Ks	0,1200	1,2000 20
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>			<b>70,3389 €</b>	
Poštovné				8,00 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu:	Variabilný symbol:	Suma:
1112206813	1112206813	94,01 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

CIRKEVNÁ SPOJENÁ ŠKOLA SNL

Došlo dňa: 8.8.2019

Ev. číslo: .....

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %      78,34 €    DPH 20 %      15,67 €

Cena celkom      94,01 €

Uhradené zálohou      94,01 €

**Celkom k úhrade      0,00 EUR**

Doklad vystavil: Kamenská Eva

euro SR5®

